

## ID: 8DE0FF23B07B4

## PREFEITURA MUNICIPAL DE Santa Cruz dos Milagres

ID: 3A56A0F68CF84

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 014/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. CONTRATADA: F A DE CARVALHO LEAL EVENTOS CNPJ: 47.282.733/0001-20. OBJETO: Prestação de serviços de locação de estrutura para eventos. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R\$ 4.495,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 08/11/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 08 de novembro de 2023. Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 016/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. CONTRATADA: ADÃO FRANCISCO DA COSTA RODRIGUES • CNPI: 26.395.344/0001-30. OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R\$ 178.642,50. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 08/11/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 08 de novembro de 2023. Prefeito Municipal

## ID: 0C614CCCEF7F4

## PREFEITURA MUNICIPAL DE Santa Cruz dos Milagres

RA MUNICIPAL DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 014/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. CONTRATADA: PIAUÍ SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA- LOCSEVPIAUI, inscrita no CNPJ sob o n º 44.385.244/0001-05. OBJETO: Prestação de serviços de locação de estrutura para eventos. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R\$ 314.816,55. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 08/11/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 08 de novembro de 2023. Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 016/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. CONTRATADA: L.A ROCHA ALVES, CNPJ 10.171.846/0001-48. OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Municipio. VALOR ESTIMADO: R\$ 138.000,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 08/11/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 08 de novembro de 2023. Prefeito Municipal